
Sez. maschi femmine totale maschi femmine totale %

1 495 507 1.002  359 360 719 71,76

2 460 483 943      313 333 646 68,50

3 413 462 875      225 242 467 53,37

4 490 547 1.037  328 356 684 65,96

5 559 543 1.102  332 330 662 60,07

6 408 440 848      279 298 577 68,04

7 458 477 935      286 288 574 61,39

8 479 539 1.018  296 313 609 59,82

9 486 519 1.005  326 326 652 64,88

4.248      4.517      8.765  2.744 2.846 5.590  63,78

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Mauro DE LILLIS 535 500 361 494 496 407 467 465 492 4.217 79,01

Angelo SORCECCHI 148 114 92 162 135 148 77 108 136 1.120 20,99

5337 95,47

1 2 3 4 5 6 7 8 9

bianche 11 5 1 4 7 3 2 8 4 45 0,81

nulle 25 27 13 24 24 19 28 28 20 208 3,72

voti non assegnati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

253 4,53

5590

%Schede

VOTI DI PREFERENZA AI CANDIDATI SINDACO

totale voti non validi  :

SEZIONE

totale generale:

Candidato Sindaco TOT.

SEZIONE
TOT.

PROSPETTO VOTANTI

totale voti validi  :

%

LISTA NORMALE VOTANTI

COMUNE DI CORI
ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO  COMUNALE  2017

RILEVAZIONI STATISTICHE DOMENICA 11/06 - ORE 23,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ENNIO AFILANI 145 139 76 128 154 130 23 20 12 827

2 ANTONIO BETTI 87 87 91 38 33 37 4 8 8 393

3 CHIARA COCHI 40 30 24 24 27 30 193 173 290 831

4 CHIARA D'ELIA 97 61 59 69 49 38 1 0 1 375

5 PAOLO FANTINI 64 53 41 86 67 45 1 4 1 362

6 MASSIMO FELICI 14 0 3 4 3 9 82 103 92 310

7 SIMONETTA IMPERIA 117 83 79 92 110 64 10 14 4 573

8 NICOLETTA IZZO 12 16 7 8 5 5 0 4 1 58

9 SERENELLA LUCARELLI 18 15 3 8 11 18 10 13 9 105

10 ELISA MASSOTTI 8 14 8 20 13 7 126 143 77 416

11 FAUSTO NUGLIO 42 59 33 28 26 18 2 5 5 218

12 SABRINA PISTILLI 48 51 30 78 75 56 4 1 6 349

13 ARISTIDE PROIETTI 5 5 4 2 2 7 80 125 74 304

14 ANNAMARIA TEBALDI 54 65 30 63 78 57 14 14 8 383

15 AMEDEO TUDERTI 74 37 23 54 41 35 3 2 2 271

16 LUCA ZAMPI 11 4 3 4 2 5 176 109 185 499

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 FRANCESCO DUCCI 12 4 5 41 11 23 0 0 2 98

2 NICOLA CECCHI 23 3 6 1 10 11 1 4 1 60

3 ANGELO PALLICCIA 8 3 3 19 23 13 1 2 1 73

4 GERMANA SILVI 57 48 32 31 26 51 2 7 15 269

5 QUINTILIO CARPINETI 26 34 11 19 5 25 0 0 2 122

6 MARCO CIUFFA 4 1 1 11 5 8 3 0 2 35

7 BRUNO MUSA 10 13 7 10 12 6 0 2 0 60

8 NICOLETTA CUCCHIARA 6 4 1 11 3 3 0 1 4 33

9 ALESSANDRO BRUSCHINI 1 0 0 0 0 5 13 29 49 97

10 GIANCARLO TROIA 0 0 0 0 0 2 2 16 5 25

11 CLIVIA NECCI 0 2 1 0 0 0 2 5 1 11

12 IOLE PECUTARI 10 5 7 12 6 9 3 1 3 56

13 ALBERTO GIORDANI 1 4 0 1 2 1 5 7 28 49

14 ENRICA DELLA VECCHIA 13 3 4 10 2 6 33 21 33 125

15 ANTONIO TORA 0 0 0 0 0 1 17 10 5 33

Lista n° 1           Cori e Giulianello  INSIEME  - Preferenze

Lista n° 2       L'Altra Citta'  -     Preferenze

SEZIONE

Totale

Candidato Sindaco:  Mauro DE LILLIS

Candidato Sindaco:  Angelo SORCECCHI

SEZIONE

Totale



1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 CHIARA COCHI 40 30 24 24 27 30 193 173 290 831 1 ANGELO SORCECCHI 148 114 92 162 135 148 77 108 136 1.120  

2 ENNIO AFILANI 145 139 76 128 154 130 23 20 12 827 2 GERMANA SILVI 57 48 32 31 26 51 2 7 15 269

3 SIMONETTA IMPERIA 117 83 79 92 110 64 10 14 4 573 3 ENRICA DELLA VECCHIA 13 3 4 10 2 6 33 21 33 125

4 LUCA ZAMPI 11 4 3 4 2 5 176 109 185 499 4 QUINTILIO CARPINETI 26 34 11 19 5 25 0 0 2 122

5 ELISA MASSOTTI 8 14 8 20 13 7 126 143 77 416 5 FRANCESCO DUCCI 12 4 5 41 11 23 0 0 2 98

6 ANTONIO BETTI 87 87 91 38 33 37 4 8 8 393 6 ALESSANDRO BRUSCHINI 1 0 0 0 0 5 13 29 49 97

7 ANNAMARIA TEBALDI 54 65 30 63 78 57 14 14 8 383 7 ANGELO PALLICCIA 8 3 3 19 23 13 1 2 1 73

8 CHIARA D'ELIA 97 61 59 69 49 38 1 0 1 375 8 NICOLA CECCHI 23 3 6 1 10 11 1 4 1 60

9 PAOLO FANTINI 64 53 41 86 67 45 1 4 1 362 9 BRUNO MUSA 10 13 7 10 12 6 0 2 0 60

10 SABRINA PISTILLI 48 51 30 78 75 56 4 1 6 349 10 IOLE PECUTARI 10 5 7 12 6 9 3 1 3 56

11 MASSIMO FELICI 14 0 3 4 3 9 82 103 92 310 11 ALBERTO GIORDANI 1 4 0 1 2 1 5 7 28 49

12 ARISTIDE PROIETTI 5 5 4 2 2 7 80 125 74 304 12 MARCO CIUFFA 4 1 1 11 5 8 3 0 2 35

13 AMEDEO TUDERTI 74 37 23 54 41 35 3 2 2 271 13 NICOLETTA CUCCHIARA 6 4 1 11 3 3 0 1 4 33

14 FAUSTO NUGLIO 42 59 33 28 26 18 2 5 5 218 14 ANTONIO TORA 0 0 0 0 0 1 17 10 5 33

15 SERENELLA LUCARELLI 18 15 3 8 11 18 10 13 9 105 15 GIANCARLO TROIA 0 0 0 0 0 2 2 16 5 25

16 NICOLETTA IZZO 12 16 7 8 5 5 0 4 1 58 16 CLIVIA NECCI 0 2 1 0 0 0 2 5 1 11

C O M U N E    D I    C O R I
ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO  COMUNALE  2017

ELENCO DEI CANDIDATI ELETTI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

SEZIONI SEZIONICANDIDATI ALLA CARICA DI 

CONSIGLIERE COMUNALE

Lista n. 2 - L'Altra Citta'

CANDIDATI ALLA CARICA DI 

CONSIGLIERE COMUNALE
Pr.TOT.Pr. TOT.

Lista n° 1           Cori e Giulianello  INSIEME


